
A.A. 2024/2025 

II  ANNO   

curriculum STORICO  

II SEMESTRE 

  

SSD  DISCIPLINA  CFU  ORE  DOCENTE  

M-STO/06  

 

 

 

M-STO/07  

C.I. Storia delle religioni e 

del Cristianesimo  

Storia delle religioni  

Storia del Cristianesimo   

12  

  

     6 

6  

72  

  

     36  

36  

  

  

Prof. Monaca (in condivisione con Religioni del mondo classico del III 

Classico) * 

Prof. E. Castelli (in condivisione con Storia del Cristianesimo antico 

del III Classico) * 

L-LIN/01 Linguistica generale 6 36 Prof. A. Castiglione (in condivisione con II Docente e Moderno) ** 

        L-FIL- 

        LET/10 

            

Letteratura italiana 

II               

6  36  Prof. Villari (in condivisione con II Arch. e Doc.) 

L-FIL-LET/13  Letteratura storiografica 

medievale e moderna  

6  36  Prof. S. Villari  

L-ART/02  Storia dell’arte moderna  6  36   Prof. G. Giura (in condivisione con II Docente e III Moderno) *** 

  

  

 

ORARIO: https://unime.prod.up.cineca.it:443/calendarioPubblico/linkCalendarioId=6215fb9d3c27da002bfb2d18 

*: https://unime.prod.up.cineca.it:443/calendarioPubblico/linkCalendarioId=6215fc39ff22be00849861fe  

**: https://unime.prod.up.cineca.it:443/calendarioPubblico/linkCalendarioId=6215fb60ff22be00849860e5  

***: https://unime.prod.up.cineca.it:443/calendarioPubblico/linkCalendarioId=6215fc62ff22be0084986231  
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